



Câmara Municipal de Quiterianópolis

Rua Sônia Modesto Lima, S/N - Centro - CEP: 63650-000 - Quiterianópolis/CE

CNPJ: 07.551.195/0001-07 - Tel: 8836571006 - Site: www.camaraquiterianopolis.ce.gov.br.sistemas.assesi.com

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03110001 - DATA: 03/11/2025 - VALOR: R\$ 4.203,93

UNIDADE GESTORA CMQ	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.00 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
NÚMERO LICITAÇÃO 010/2025-CMQ: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 11.649.195/0001-11 - J R COELHO TAVARES - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE, CONFORME ORDEM DE COMPRA Nº 2025.11.03-0060.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/11/2025	LIQUIDAÇÃO	000002624	2025	4.203,93

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
38858	XICARA P/CAFE	1.00	12,28	12,28
38991	SODA CAUSTICA	1.00	14,44	14,44
39234	ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO	15.00	8,21	123,15
39238	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LIQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOÓLICA DE 92,8 INPM C/ EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500ML	20.00	8,01	160,20
39239	ÁLCOOL GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM	5.00	11,15	55,75
39240	AROMATIZADOR SPRAY 500ML	4.00	14,15	56,60
39241	DESINFETANTE PARA USO GERAL, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVE	15.00	5,64	84,60
39246	LUSTRA MOVEL 500 ML	4.00	6,22	24,88





Câmara Municipal de Quiterianópolis

Rua Sônia Modesto Lima, S/N - Centro - CEP: 63650-000 - Quiterianópolis/CE

CNPJ: 07.551.195/0001-07 - Tel: 8836571006 - Site: www.camaraquiterianopolis.ce.gov.br.sistemas.assesi.com

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

39247	PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 100 PALITOS	11.00	1,84	20,24
39248	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, BRANCO COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNIDADES	30.00	5,72	171,60
39249	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FAR	7.00	13,70	95,90
39250	PEDRA SANITÁRIA, DE 40G CADA	16.00	2,62	41,92
39254	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL FECHAMENTO EMBALAGEM COM 500	9.00	6,99	62,91
39255	SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO INODORO COM TRIGLOSAN COM PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS	2.00	30,59	61,18
39258	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS	2.00	14,20	28,40
39259	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FO	1.00	10,51	10,51
39260	BORRIFADOR: MATERIAL PLASTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO: MATERIAL DE LIMPEZA.	2.00	7,96	15,92
39262	COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA	4.00	8,26	33,04
39264	COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA	12.00	7,59	91,08
39265	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML	25.00	5,80	145,00
39266	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND	25.00	4,88	122,00
39268	DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG	1.00	13,43	13,43
39272	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA	16.00	1,55	24,80
39273	FLANELA, ALVEJADA PARA LIMPEZA NA CORES SORTIDAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38X58CM., COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORD	22.00	3,72	81,84
39275	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO	1.00	60,32	60,32
39276	JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS	1.00	13,96	13,96
39277	LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDA DE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 8 ESPONJAS DE AÇO	22.00	3,94	86,68
39278	LIXEIRA TELADA PLÁSTICO	3.00	6,44	19,32
39279	LUVA BORRACHA M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX PARA MULTIUSO TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, CO	11.00	6,90	75,90
39280	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO DE 60 CM	1.00	7,21	7,21
39281	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADO	22.00	5,39	118,58
39282	PANO DE PRATO 50X25CM	23.00	3,61	83,03
39285	RODO ESFREGÃO MULTIUSO LUSTRADOR COM REFIL	1.00	65,71	65,71
39286	RODO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM	2.00	10,68	21,36





Câmara Municipal de Quiterianópolis

Rua Sônia Modesto Lima, S/N - Centro - CEP: 63650-000 - Quiterianópolis\CE

CNPJ: 07.551.195/0001-07 - Tel: 8836571006 - Site: www.camaraquiterianopolis.ce.gov.br.sistemas.assesi.com

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

39287	TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM	2.00	21,22	42,44
39290	VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA	3.00	15,19	45,57
39404	ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO	1.00	6,70	6,70
39405	BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA 36X26CM	2.00	26,87	53,74
39406	COLHER DE MESA EM AÇO 100% EM AÇO	4.00	3,08	12,32
39408	CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDAVEL (GARFO E FACA)	1.00	59,00	59,00
39409	CUSCUZEIRAS DE ALUMINIO	1.00	30,51	30,51
39410	SUORTE DE PAREDE EM ACRILICO PARA COPO DESCARTAVEL D/AGUA 50 ML	1.00	46,49	46,49
39411	SUORTE DE PAREDE EM ACRILICO PARA COPO DESCARTAVEL D/AGUA 180 ML	1.00	52,20	52,20
39417	DETERGENTE ACIDO PARA LIMPEZA 1 LITRO	17.00	6,00	102,00
39418	PAPEL ALUMINIO ROLO 30X7,5 C/ 30M	4.00	7,96	31,84
39419	PAPEL FILME TRANSPARENTE	3.00	7,35	22,05
39420	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS	14.00	11,68	163,52
39421	DISPENSADOR DE PAPEL	2.00	32,00	64,00
39422	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA	1.00	35,48	35,48
39423	DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO	1.00	29,58	29,58
41119	DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG	1.00	13,10	13,10
41120	ÁGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E AGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. NO FRASCO DEVER	15.00	6,69	100,35
41121	DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBEZENO SULFONATO DE SODIO, APL	20.00	10,90	218,00
41122	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS	32.00	10,69	342,08
41123	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS	12.00	6,81	81,72
41124	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS	43.00	10,95	470,85
39295	BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO	5.00	15,33	76,65

Quantidade:1	Total: 4.203,93
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/11/2025	PAGAMENTO	06110002	2025	4.203,93
Quantidade:1				Total: 4.203,93

